

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 89859927

---

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 429,39 RON - 429,39 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU NUMAR DE REFERINTA: 81 PRET DE CATALOG: 429,39 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2) DESCRIERE: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 CONDICA DE PREZENTA A4 BUC 1.000 10.9200 10.92 2.08 2 REGISTRU INTRARE IEISRE CAR 1.000 21.0100 21.01 3.99 3 REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV CAR 2.000 15.1260 30.25 5.75 4 DOSAR CU SINA BUC 50.000 1.0924 54.62 10.38 5 FOI PARCURS PERSOANE CAR 2.000 10.9245 21.85 4.15 6 PIX OFFICE COVER BUC 50.000 0.8403 42.02 7.98 7 BANDA ADEZIVA 48 X 50 BUC 2.000 5.8823 11.76 2.24 8 BIBLIORAFI MARMORAT BUC 10.000 8.4030 84.03 15.97 9 RADIERA BIC BUC 3.000 5.0420 15.13 2.87 10 CREION CU GUMA BUC 5.000 1.6808 8.40 1.60 11 MINA CREION MECANIC 0.7 BUC 2.000 4.2020 8.40 1.60 12 CAPSE 24/6 KANGARO BUC 4.000 1.6806 6.72 1.28 13 ELASTIC BANI BUC 1.000 8.4000 8.40 1.60 14 DECAPSATOR BUC 1.000 4.2033 4.20 0.80 15 FOLIE DE PROTECTIE A4 35 MIC SET 2.000 12.6067 25.21 4.79 16 CORECTOR PIX BUC 2.000 6.7250 13.45 2.55 17 MARKER SCHNEIDER NEGRU BUC 1.000 4.2020 4.20 0.80 18 PIX BIC ROUNDSTICK BUC 10.000 0.8403 8.40 1.60 19 CUB POST IT 76X76 NEON BUC 3.000 11.7633 35.29 6.71 20 TEXTMARKER SCHNEIDER SET 4.000 3.7813 15.13 2.87 429.39 81.61 511.00

---